
pro úsměv Vašich dětí

Vyšívané vločky 

 
Potřebujeme: 

 tvrdší karton, 

 pěnovou fólii (FL231009), 

 pěnovou fólii dekorační (NR172704), 

 bílé vločky - ze sady Pěnové tvary - Počasí (CIFV8758) 

 bavlnky na vyšívání (PB247064), 

 disperzní lepidlo (KP528050), 

 provázek (KP54125202), 

 jehlu, 

 kolíčky, 

 děrovač, 

 nůžky (JR0789). 
 

Postup: 

1. Vystřihneme si kruhy o průměru 9,5 cm z kartonu nebo pěnové fólie. Na jednu vločku potřebujeme 2 

kruhy, které v závěru slepíme k sobě. 1 cm od okraje pruhu uděláme na každý kruh děrovačkou dírku. 

2. Vyšíváme bavlnkou na vyšívání. Jednotlivé tvary si můžeme nakreslit na papír, ten pak přiložit na 

karton, či pěnovou fólii a jednotlivé body si jehlou přepíchat z papíru na podklad, který budeme 

vyšívat. Vyšíváme různé tvary vloček. 

3. Při výrobě těchto vloček byly použity malé pěnové vločky ze sady Počasí. Tyto nalepíme doprostřed 

kruhu a vyšíváme kolem nich, nebo i přes ně. 

4. Po vyšití slepíme kruhy rubovou stranou k sobě disperzním lepidlem. Pozor nato, aby byla dírka na 

dírce. Vzhledem k tomu, že karton i pěnová fólie jsou poměrně hrubé, můžeme lepení pomoci skřipci, 

které připneme po okrajích kruhů, které lepíme dohromady. 

5. Po zaschnutí provlékneme přes dírku provázek nebo bavlnku na vyšívání, abychom mohli vločky zavěsit 
a je hotovo. 


